Municipal, sanciono a seguinte 

Art. 1- O Orçamento Fiscal do Municipio de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, para o 

exercicio financeiro de 2007, abrangendo os Órgãos de Administração Direta e Indireta, estima 

a Receita e fixa a Despesa em R$ 6.081.000,00 (seis milhôes e oitenta e um mil reais). 

Art. 2- A Receita será rcalizada de acordo com a legislação especifica em vigor, seguindo as 

estimativas: 

RECEITAS CORRENTES R$ 6.882.000,00 

RECEITA TRIBUTÁRIA R$ 203.000,00 

RECEITA CONTRIBUIÇÕES R$ 18.000,00 

RECEITA PATRIMONIAL R$ 43.600,00